ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 2

ANO: 2025                                                                                                            MÊS: JULHO

PUBLICAÇÃO

PATROCINADORES CREDENCIADOS - FESTA DE SÃO PEDRO 2025

Referente ao Credenciamento nº 003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público que, em

decorrência do CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO VISANDO A

CAPTAÇÃO DE COTAS DE PATROCÍNIO DESTINADAS À REALIZAÇÃO DA

FESTA DE SÃO PEDRO 2025 DO MUNICÍPIO DE MAMANGUAPE, foram

credenciadas as seguintes empresas patrocinadoras:

EMPRESAS PATROCINADORAS CREDENCIADAS

EMPRESA COTA DE

PATROCÍNIO
CATEGORIA BLIPMS

AUTORIZADAS

AÇAIMIX R$ 20.000,00 (vinte mil

reais)
SAFIRA/FLEX 03 (três)

ATACADÃO

ALMIRANTE

R$ 10.000,00 (dez mil

reais)
OURO 02 (duas)

REDEPHARMA R$ 10.000,00 (dez mil

reais)
OURO 02 (duas)

DOCE MEL  R$ 4.000,00 (quatro mil

reais)
PRATA 01 (uma)

ELMAR

TECNOLOGIA

R$ 3.000,00 (três mil

reais)
BRONZE Não autorizada

MULTIVIX EAD R$ 3.000,00 (três mil

reais)
BRONZE Não autorizada

TOTAL: 06 (seis) empresas credenciadas

VALOR TOTAL DAS COTAS: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

 ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 2 de 2

ANO: 2025                                                                                                            MÊS: JULHO

A Prefeitura Municipal de Mamanguape expressa seus sinceros

agradecimentos a todas as empresas patrocinadoras credenciadas pelo valioso

apoio e parceria na realização da tradicional Festa de São Pedro 2025, evento de

grande importância cultural para nosso município.

Mamanguape/PB, 14 de julho de 2025.

JOAQUIM FERNANDES DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Constitucional do Município de Mamanguape/PB